
UCHWAŁA NR XXVII/514/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa Gospodarki
Odpadami Spółka z o. o. z siedzibą w Promniku z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału

zakładowego i objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt9, litera g) i art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019r. póz. 506 ze zm.)1' oraz art. 12 ust. l ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz.U. z 2019 r., póz. 712) 2> w związku z § l Uchwały Nr XL/841/2017 Rady Miasta Kielce
z dnia 30 marca 2017r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez
Prezydenta Miasta Kielce, Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Rada Miasta Kielce wyraża zgodę na wniesienie do spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Spółka

z o. o. z siedzibą w Promniku wkładu pieniężnego w wysokości l 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset
tysięcy 00/100 złotych).

§2.

Rada Miasta Kielce wyraża zgodę na objęcie przez Gminę Kielce w podwyższonym kapitale spółki
Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Spółka z o. o. z siedzibą w Promniku, l 500 (słownie: jeden tysiąc
pięćset) udziałów o wartości nominalnej l 000,00 zł (słownie: tysiąc 00/100 złotych) każdy udział.

§3.

Zobowiązanie wynikające z niniejszej uchwały będzie pokryte z wolnych środków jako nadwyżki środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Miasta, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miasta
Kie\c£\

Kamil Suchański

"Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. póz. 1309, 1571, 1696 i 1815.
2) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., póz. 2020.

Id: 9AA081FB-58D1-410F-950B-OE02A988A1E5. Uchwalony Strona l


